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MENU A LA CARTE
ANTIPASTI

ASPARAGO Votarion VARIAZIONE DI ASPARAGO AL SENTORE DI TARTUFO
€30 SALSA BERNESE AL DRAGONCELLO
CHIPS CROCCANTE DI ZAFFERANO

CALAMARO D St FARCITO, NAPPATO ALLE TRE SALSE
€35 PATATA SCHIACCIATA, SCALOGNO FONDENTE
MAIALINO GUANCIA FONDENTE
€30 MILLE FOGLIE DI ZUCCHINA AGLI AGRUMI

EMULSIONE DI MANGO

INSALATA TIEPIDA 4ane VERDURE CROCCANTI, PROFUMO DI TARTUFO
€77 MESTICANZA DI STAGIONE
RISOTTO MELOTTI, CREMA DI FRIGGITELLI, RICCI DI MARE
. GAMBERO BIONDO MARINATO, LIMONE CANDITO
SPAGHETTI % VERRIGNI TRAFILATURA ORO
e TRE VARIETA DI POMODORO, BASILICO
CAVATELLI Vot PASTA FRESCA, CREMA DI PISELLI, STRACCIATELLA
€ 2 RICOTTA SALATA
AMATRICIANA BOCCONCINI, FONDUTA DI PECORINO
9 GUANCIALE CROCCANTE, POMODORO CONFIT

RICOTTA SALATA



MENU A LA CARTE

RICCIOLA ﬁm wtenibile COTTURA DIMOLLUSCHI
€40 PISELLI, RAPA BIANCA ARROSTITA
CARPACCIO DI CEDRO

GALLETTO FARCITO, GUANCIALE
€35 VERDURE DI STAGIONE, RIDUZIONE D’ARROSTO
PROFUMO DI AGRUMI

AGNELLO LOMBO SCOTTATO
€ 45 SOVRAPPOSIZIONE DI VERDURE
ALBICOCCA CANDITA, MINI-BURGER

SALSA DI FUNGHI

ASCOLANA Yy SCAROLA IN AROMA DI LIMONE
€30 CAPPERO, ORIGANO, LATTE DI PINOLO
UVA IN AGRO

PESCATO DEL GIORNO Pﬂﬂﬂ utonibile IN CROST}?S[();L?‘\?}L/E

€380 o por M
i pe o e OPPURE ALLACQUA PAZZA

NOTA: LE NOSTRE PIETANZE POSSONO CONTENERE INGREDIENTI ALLERGENT. COME PREVISTO DAL DECRETO LEGISLATIVO £X REG. UE N: 1169/11 £ A VOSTRA

DISPOSIZIONE UN ELENCO COMPLETO DA RICHIEDERE AL NOSTRO STAFF.



DESSERT

LATTE E MIELE

CIOCCOLATO E PEPE

LAMPOMELA

BANANA E ANACARDO
%fﬂf/ﬂ

€ 20

PARFAIT AL MASCARPONE
CHIPS DI LATTE

GEL DI MIELE

CRUMBLE AL LATTE
GELEE DI IDROMELE

BOLLE DI CIOCCOLATO FONDENTE GHIACCIATO
NAMELAKA AL CIOCCOLATO BIANCO
CROCCANTE AL PEPE ROSA

MARMELLATA DI LIMONI

MOUSSE DI LAMPONE GLASSATA
SORBETTO DI MELE E FIORI DI CAMOMILLA
OSMOSI AL PEPE DI TIMUT

FROLLA Al FIORI

BANANA BRUCIATA

GELATO ALLANACARDO TOSTATO E SOIA
SALSA AL CARAMELLO

CRUMBLE AL PRALINATO

NOTA: LE NOSTRE PIETANZE POSSONO CONTENERE INGREDIENTI ALLERGENT. COME PREVISTO DAL DECRETO LEGISLATIVO £X REG. UE N: 1169/11 £ A VOSTRA

DISPOSIZIONE UN ELENCO COMPLETO DA RICHIEDERE AL NOSTRO STAFF.



